

## PRÍLOHA č.3-3

Štruktúrovaný rozpočet ceny.

## ČASŤ 3 - Mrazené výrobky, mrazené ryby a hydina

VO : VIA LUX – Domov sociálnych služieb a zariadenie pre seniorov

Zákazka: Nákup potravín VIA LUX 2021

Pol. č.	Názov položky	MJ	Predpokl. množstvo	JC v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Cena celkom v EUR s DPH
1	mrazená zeleninová zmes - mrkva, hrášok, kukurica	kg	250	0,96	239,85	20%	47,97	287,82
2	mrazená zeleninová zmes polievková - mrkva kocky, karfiol, zeler, petržlen, hrášok	kg	20	0,74	14,76	20%	2,95	17,71
3	mrazený karfiol ružičky	kg	50	1,03	51,66	20%	10,33	61,99
4	mrazená brokolica ružičky	kg	70	1,28	89,54	20%	17,91	107,45
5	mrazená tekvica strúhana, prúžky	kg	500	1,11	553,50	20%	110,70	664,20
6	mrazený kel strúhaný	kg	50	0,76	38,13	20%	7,63	45,76
7	mrazený špenát sekaný	kg	300	0,84	250,92	20%	50,18	301,10
8	mrazený špenátový pretlak bal. 450g	ks	50	0,55	27,68	20%	5,54	33,22
9	mrazený hrášok zelený	kg	300	1,18	354,24	20%	70,85	425,09
10	mrazená kukurica sladká	kg	100	1,11	110,70	20%	22,14	132,84
11	mrazená zelená fazuľka	kg	400	1,02	408,36	20%	81,67	490,03
12	hoki filety s kožou	kg	50	6,40	319,80	20%	63,96	383,76
13	File z treskových rýb kalibrované 100g, bez chemických prísad a pridanej vody, bez glazúry, gastro balenie	kg	150	3,81	571,95	20%	114,39	686,34
14	File z treskových rýb kalibrované 150g, bez chemických prísad a pridanej vody, bez glazúry, gastro balenie	kg	300	3,81	1 143,90	20%	228,78	1 372,68
15	Sledové očka v oleji min.150g (rôzne druhy)	ks	1500	1,10	1 650,00	20%	330,00	1 980,00
16	Šalát zemiakový bal.1000g zloženie: zemiaky, majonéza, zelenina, cukor, soľ, cibula, worchestrová omáčka, korenie, ocot, konzervačné látky	kg	10	2,90	29,00	20%	5,80	34,80
17	Šalát zemiakový bal. min 3000g zloženie: zemiaky, majonéza, zelenina, cukor, soľ, cibula, worchestrová omáčka, korenie, ocot, konzervačné látky	kg	60	2,90	174,00	20%	34,80	208,80
18	Pirohy mrazené plnené s bryndzovou náplňou	kg	250	2,04	510,00	20%	102,00	612,00
19	Pirohy mrazené plnené lekvárom	kg	250	2,16	540,00	20%	108,00	648,00
20	Pirohy mrazené plnené tvarohom	kg	250	2,22	555,00	20%	111,00	666,00
21	Tvarohové knedličky mrazené (rôzne náplne)	kg	500	2,06	1 032,00	20%	206,40	1 238,40
22	Zemiakové šúľance mrazené (10g/ks)	kg	500	1,51	756,00	20%	151,20	907,20
23	Zemiakové šúľance mrazené plnené ovocnou náplňou (30g/ks)	kg	100	1,98	198,00	20%	39,60	237,60
24	Zemiakové šúľance mrazené plnené makom (30g/ks)	kg	100	1,98	198,00	20%	39,60	237,60
25	Kuracie prsia 120g - kalibrované hlbokozmrazené bez kosti a kože	kg	700	4,95	3 465,00	20%	693,00	4 158,00
26	Kuracie prsia 150g - kalibrované hlbokozmrazené bez kosti a kože	kg	200	4,95	990,00	20%	198,00	1 188,00
27	Kuracie prsia - nekalibrované hlbokozmrazené bez kosti a kože	kg	600	3,84	2 304,00	20%	460,80	2 764,80
28	Kurací stehenný rezeň hlbokozmrazený bez kosti a kože	kg	200	3,78	756,70	20%	151,34	908,04
29	Kuracie stehná 250g - kalibrované hlbokozmrazené, trieda kvality A	kg	1200	2,04	2 442,60	20%	488,52	2 931,12
30	Kuracia pečeň bal.500g hlbokozmrazené	ks	800	1,98	1 584,00	20%	316,80	1 900,80
31	Kurča hlbokozmrazené	kg	400	1,98	792,00	20%	158,40	950,40
32	Morčacie prsia hlbokozmrazené bez kosti a kože	kg	200	6,60	1 320,00	20%	264,00	1 584,00
33	Mrazená zmes pod sviečkovú (mrkva + zeler + petržlen)	kg	100	0,78	77,50	20%	15,50	93,00
34	Mrazený ružičkový kel	kg	50	1,23	61,25	20%	12,25	73,50
Maximálna cena celkom za dodanie požadovaného predmetu zákazky :					23 610,04	x	4 722,01	28 332,05

## Identifikačné údaje:

Obchodné meno: K-TOM FOOD s.r.o.  
Adresa: Moyzesova 50, 040 01 Košice  
IČO: 51451280

Platba DPH: SK2120722802

15.6.2021

Ing. Miroslav Kmec

Dátum

Meno oprávnenej osoby

K-TOM FOOD s.r.o.

Moyzesova 50, Košice 040 01  
IČO: 51451280 IČ: 2120722802  
120722802